
распоред за полагање  вонредни испити  
МАШИНСКИ СТРУЧНИ ПРЕДМЕТИ  

 

рб ПРЕДМЕТ ден и час на полагање:  

Jануари 
КОМИСИЈА 

претседател, испитувач, член 
↓ 

дата на полагање:  

1. 1 
Техничко цртање со CAD   
машинска струка I, II год. 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Масларова Сузана 
Канатларовска Биљана 
Лумбуровска Биљана 

2. 2 
Техничко цртање со CAD(Техничка 
комуникација)    
електротехничка струка 

понеделник 
 

16.00 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана  
Масларова Сузана 
Трајковска Елизабета 

3. 4 
Технологија на обработка 
I,II  година 

понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана I год 
Секулов Благој II год 
Бошковски Петар 

4.  Машинство и други сектори среда 
 

13.00 
 

31.01.2024 
Канатларовска Биљана 
Поповски Адријана 
Трајковска Елизабета 

5.  Основи на машинство-електро понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Поповски Адријана  
Секулов Благој 
Трајковска Елизабета 

6.  
Технологија на обработка со пластична 
деформација II година 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Секулов Благој    
Крстевска Виолета 
Канатларовска Биљана 

7. 7 
Технологија на обработка 
 III  година 

понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Бошковски Петар 
Секулов Благој 
Канатларовска Биљана 

8.  
Технологија на обработка 
  IV  година,, III и IV изборна 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Бошковски Петар  
Канатларовска Биљана  
Лумбуровска Билјана 

9. 1
2 
Машински елементи со механика  
I, II, III  година 

понеделник 
 

13.00 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана III 
Трајковска Елизабета I,II 
Бошковски Петар 

10. 1
3 

Техничка механика 
II година  
 

понеделник 
 

13.00 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана 
Трајковска Елизабета 
Крстевска Виолета 

11. 1
4 
Машински елементи 
 III година 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Трајковска Елизабета  
Канатларовска Биљана 
Бошковски Петар 

12. 1
5 

Енергетска техника  
II, III година  
 

понеделник 
 

16.00 
 

29.01.2024 
Бошковски Петар  
Масларова Сузана III 
Лумбуровска Биљана II 

13. 1
6 

Хидропневматска техника  
II, III, IV  година  
 

понеделник 
 

14.00 
 

29.01.2024 
Поповски Адријана II 
Ѓуровска Жанета III 
Јосифовска Маргарита IV  



14.  
Хидропневматска техника  
 III, IV  година -изборна 
 

среда 
 

13.00 
 

31.01.2024 
Секулов Благој 
Поповски Адријана  
Масларова Сузана 

15. 1
7 
Гасна техника петок 

 
10.00 

 
26.01.2024 

Масларова Сузана 
Лумбуровска Биљана 
Mарковска Маја 

16. 1
8 
Термодинамика  
 II година 

понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана 
Секулов Благој  
Лумбуровска Биљана 

17. 1
9 
Термотехника  
 II,III,IV година 

понеделник 
 

14.00 
 

29.01.2024 
Марковска Маја II 
Ѓуровска Жанета III,IV 
Поповски Андријана 

18. 2
0 
Термотехника  
 III, IV  година-избо 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Ѓуровска Жанета  
Лумбуровска Биљана  
Секулов Благој 

19. 2
3 
Мерење во енергетиката 
II,III година 

понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Трајковска Елизабета 
Секулов Благој III 
Поповска Адријана II 

20. 2
6 
Автоматско управување- 
енергетичар 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Секулов Благој 
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

21. 2
7 
Автоматско управување и програмирање III 
година редовна 

понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Лумбуровска Билјана 
Ташковски Ѓеорги 
Бошковски Петар 

22. 2
8 
Автоматско управување и програмирање IV 
година редовна 

вторник 
 

09.00 
 

30.01.2024 
Лумбуровска Билјана 
Бошковски Петар 
Ташковски Ѓеорги 

23. 2
9 
Автоматско управување и програмирање 
III, IV година изборна 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Биљана 
Бошковски Петар 

24. 3
0 
Возила и механизација  
III година редовна 

понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Трајковска Елизабета 
Ташковски Ѓеорги   
Крстевска Виолета 

25. 3
1 
Возила и механизација  
IV година редовна , III и IV изборна 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Трајковска Елизабета 
Крстевска Виолета 
Ташковски Ѓеорги   

26.  
Технологија на моторни возила 
II, III, IV година редовна и изборна 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Крстевска Виолета 
Лумбуровска Биљана  
Марковска Маја 

27.  
Контролна технологија 
III, IV година 
 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Ташковски Ѓеорги   
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

28.  Мотори со внатрешно согорување петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Крстевска Виолета 
Лумбуровска Биљана  
Трајчевска Катерина 

29.  Мотори СВС петок   Крстевска Виолета 



10.00 26.01.2024 Лумбуровска Биљана  
Трајчевска Катерина 

30.  
Моторни возила 
 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Лумбуровска Билјана  
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

31.  Безбедност во сообраќајот понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Крстевска Виолета 
Ташковски Ѓеорги   
Секулов Благој 

32.  Одржување и монтажа среда 
 

13.00 
 

31.01.2024 
Масларова Сузана 
Поповски Адријана  
Ташковски Ѓеорги   

33.  
Машини и опрема  
III и  IV година 
 

понеделник 
 

16.00 
 

29.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Масларова Сузана 
Трајковска Елизабета 

34.  
Компјутерско моделирање и конструирање 
II, III година 

понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Бошковски Петар 
Ташковски Ѓеорги  
Јосифовска Маргарита 

35.  
Програмирање на компј. управув. машини 
III година редовна 

понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Бошковски Петар 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Билјана 

36.  
Програмирање на компј. управув. машини 
IV година редовна 

вторник 
 

09.00 
 

30.01.2024 
Досевска Снежана 
Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 

37.  
Програмирање на компј. управув. машини 
III, IV година изборна 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 
Трајковска Елизабета 

38.  
Компјутерско управување            
III ,IV година редовна 

вторник 
 

09.00 
 

30.01.2024 
Марковска Маја 
Бошковски Петар 
Канатларовска Биљана 

39.  
Компјутерско управување            
III, IV година изборна 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Трајковска Елизабета 
 Канатларовска Биљана 
 Бошковски Петар 

40.  
Проектирање на технолошки производни 
системи 

вторник 
 

09.00 
 

30.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 

41.  
Практична настава - машински техничар 
II, III, IV  година ( редовна и изборна ) 

понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Секулов Благој II,III 
Ташковски Ѓеорги IV 
Никлевски Зоран 

42.  Технологија нз заварување заварувач II год среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Секулов Благој 
Крстевска Виолета 
Поповска Адријана 

43.  
Практична настава - техничар за 
компјутерско управување 
II ,III, IV година 

вторник 
 

09.00 
 

30.01.2024 
Никлевски Зоран II 
Бошковски Петар  IV 
Трајковска Елизабета  III 

44.  
Практична настава - машинско енергетски 
техничар  II, III, IV година (редовна и изборна) 

понеделник 
 

16.00 
 

29.01.2024 
Лумбуровска Билјана 
Масларова Сузана 



 Секулов Благој 

45.  
Практична настава – автотехничар 
мехатроничар II, III, IV година 
 

вторник 
 

12.30 
 

30.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Никлевски Зоран 
Секулов Благој 

46.  
Машински материјали 
Основи на металство 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Поповска Адријана 
Крстевска Виолета 
Канатларовска Биљана 

47.  Материјали ГТЗ понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Крстевска Виолета 
Секулов Благој 
Масларова Сузана 

48.  Технички пресметки понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Масларова Сузана  
Ташковски Ѓеорги 
Трајковска Елизабета 

49. 
Техничка комуникациja 
I,II, III машински механичар,заварувач 

понеделник 
 

16.00 
 

29.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Масларова Сузана  
Јосифовска Маргарита а 

50. Машинско инженерство понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Трајковска Елизабета  
Секулов Благој 
Масларова Сузана 

51. Производно инженерство понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Трајковска Елизабета  
Секулов Благој 
Масларова Сузана 

52. Техника на автоматизација понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Бошковски Петар 
Секулов Благој 
Масларова Сузана 

     53. 

Технологија на металостружење 
Технологија на металоглодање 
Технологија на браварство 
Технологија на заварување 

понеделник 

 
12.30 

 
29.01.2024 

Бошковски Петар  
Секулов Благој  
Канатларовска Биљана 

     54. Практична настава-машински механичар понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Секулов Благој  
Никлевски Зоран 

     55. Завршен испит-машински механичар понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Секулов Благој  
Никлевски Зоран 

     56. Практична настава - заварувач понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 
Никлевски Зоран 

     57. Практична настава - автомеханичар вторник 
 

12.30 
 

30.01.2024 
Секулов Благој  
Никлевски Зоран 
Ташковски Ѓеорги 

58. Практична настава - бравар понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Никлевски Зоран  
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 

59. Практична настава - металостругар понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 



Никлевски Зоран 

     60. Практична настава - металоглодач понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Секулов Благој  
Ташковски Ѓеорги 
Никлевски Зоран 

             
      

61. 
 

Мерење во автоматиката понеделник 

 
12.30 

 
29.01.2024 

Канатларовска Биљана 
Секулов Благој  
Масларова Сузана 

          
62. 

 
Индустриска роботика петок 

 
10.00 

 
26.01.2024 

Трајковска Елизабета 
 Канатларовска Биљана 
 Бошковски Петар 

 
63. 

 
Организациско однесување среда 

 
12.30 

 
31.01.2024 

Канатларовска Биљана 
Крстевска Виолета 
Лумбуровска Биљана 

 
64. 

 
Обновливи извори на енергија понеделник 

 
13.00 

 
29.01.2024 

Марковска Маја 
Трајковска Елизабета 
Крстевска Виолета 

 
65. 

 
Греење и климатизација III год петок 

 
10.00 

 
26.01.2024 

Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 
Канатларовска Биљана 

 
66.      

 
Енергетски постројки III год среда 

 
12.30 

 
31.01.2024 

Лумбуровска Биљана  
Крстевска Виолета 
Масларова Сузана 

 
67. 

 
Мотори со внатрешно согорување II и III год петок 

 
10.00 

 
26.01.2024 

Крстевска Виолета 
Лумбуровска Биљана  
Tрајчевска Катерина 

 
68. 

 
Моторни возила III и IV год петок 

 
10.00 

 
26.01.2024 

Крстевска Виолета 
Лумбуровска Биљана    
Tрајчевска Катерина 

 
69. 

 
Испитување и дијагностика на возилата III год понеделник 

 
10.45 

 
29.01.2024 

Крстевска Виолета 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Биљана 

 
70. 

 
 
 

Технологија на обработка-заварувач среда 

 
12.30 

 
31.01.2024 Поповски Адријана  

Крстевска Виолета 
Секулов Благој 

 
71. 

Основи на машинство-машинска струка среда 
 

13.00 
 

31.01.2024 
Секулов Благој  
Поповски Адријана  
Крстевска Виолета 

 
72. 

 
Уреди и опрема кај моторни возила понеделник 

 
12.30 

 
29.01.2024 

Ташковски Ѓеорги 
Mарковска Маја 
Лумбуровска Биљана 

73. 
 

Енергетска ефикасност и системи за греење понеделник 
 

13.00 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана 
Трајковска Елизабета 
Бошковски Петар 



 

 
74. 
 

Мониторинг на квалитет на вода петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Канатларовска Биљана 
Лумбуровска Биљана  
Крстевска Виолета 

 
75. 

Автоматско програмирање со КАД/КАМ 
системи 

вторник 
 

09.00 
 

30.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Бошковски Петар 
Лумбуровска Билјана 

76. 
 

Технологија на обработка на метали со 
режење III год 

понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Jосифовска Маргарита 
Секулов Благој 
Канатларовска Биљана 

77. 
 

Технологија нз заварување III год понеделник 
 

12.30 
 

29.01.2024 
Канатларовска Биљана 
Секулов Благој 
Лумбуровска Билјана 

78. 
 

Проектирање на технологии IV год понеделник 
 

14.00 
 

29.01.2024 
Бошковски Петар 
Ѓуровска Жанета 
Лумбуровска Билјана 

79. 
 

Kонструирање на алати и уреди IV год петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Бошковски Петар 
Канатларовска Биљана 
Ѓуровска Жанета 

80. 
 

Хидраулика и пневматика III год понеделник 
 

16.00 
 

29.01.2024 
Лумбуровска Биљана 
Масларова Сузана 
Канатларовска Биљана 

81. 
 

Неконвенционални методи на обработка среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Бошковски Петар 
Крстевска Виолета 
Трајковска Елизабета 

82. 
 

Одржување на моторни возила IV год понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Крстевска Виолета 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Биљана 

 
83. 

Учење преку работа кај работодавач III год понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Марковска Маја 
Ташковски Ѓеорги 
 Ѓуровска Жанета 

84. Учење преку работа кај работодавач IV год понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Досевска Снежана 
Ташковски Ѓеорги 
Поповски Адријана 

85. 
Современи системи за безбедност на 
моторни возила изборен IV год -изборен 

петок 
 

10.00 
 

26.01.2024 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Биљана  
Tрајчевска Катерина 

86. 
Безбеднос во сообраќајот со вештина на 
управување  III год 

понеделник 
 

10.45 
 

29.01.2024 
Mарковска Маја 
Ташковски Ѓеорги 
Лумбуровска Биљана 

87. 
Заварување и сродни постапки III год-
заварувач 

среда 
 

12.30 
 

31.01.2024 
Поповски Адријана  
Крстевска Виолета 
Секулов Благој 


